

Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelma MAPSTO 2014-2018

MAPSTO 2014-2018 asiakirjaluonnos on valmistunut. MAPSTO sisältää aiemmin erillisinä valmistellut kaavoitus- ja investointiohjelman sekä tontinluovutus- ja asuntotuotanto-ohjelmat ja korvaa ne.

Aikaisemmin lautakuntien osallistuminen on rajoittunut siihen, että vesiliikelaitoksen johtokunta ja tekninen lautakunta ovat esittäneet investointiohjelman kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle. Ympäristölautakunta on menetellyt samoin kaavoitusohjelman kohdalla. Kaupungin rakentumiseen vaikuttavien tekijöiden kokonais- ja ristikkäistarkastelu on toimitelmissä ollut vähäistä ja on teknisestikin voinut alkaa vasta kaupunginhallitustasolla.

MAPSTO-asiakirjaluonnos on valmisteltu kaikkien osastojen yhteisenä projektina, kaupunkikehitysosaston vastatessa kokonaisuudesta. Lausunnot ja ehdotukset pyydetään kaikilta lautakunnilta ja vastaavilta toimitelimitä ko. toimitelimen näkökulmasta. Näin meneteltäessä kaikki toimitelimet osallistuvat luonnosvaiheeseen kaikkien asiakirjan osa-alueiden osalta (vrt. aiemmin ainoastaan ympäristölautakunta käsitteli kaavoitusohjelmaa jne).

Ensimmäinen MAPSTO-asiakirja käsittää vuodet 2014-2018, eli ohjelma on laadittu viisivuotisenä verrattuna aiempaan kolmen vuoden aikaperiodiin (investointi- ja kaavoitusohjelmat). Vuoden kuluttua valmistellaan vastaavasti vuosien 2015-2019 ohjelma nyt valmisteilla olevaa ohjelmaa päivittäen. Nyt laadittavan ensimmäisen ohjelman pääpaino on toimintakulttuurin muuttamisessa osallistuvampaan ja poikkitoimialallisempaan suuntaan, materiaalin informatiivisuutta samalla lisäten.

Ensimmäisen valmistelukierroksen kokemusten perusteella prosessia, sisältöjä ja esitystapaa tullaan jatkossa kehittämään. Jo nyt tiedossa olevia kehittämistarpeita ja -mahdollisuuksia ovat paikkatietojärjestelmien parempi hyödyntäminen, aikajänteen pidentäminen viidestä vuodesta edelleen, sekä valmistelun lähetekeskustelu voimassa olevan ohjelman pohjalta.

Kaupunkikehitysosasto pyytää toimitelimen lausuntoa MAPSTO 2014 - 2018 -asiakirjaluonnoksesta oman toimialansa näkökulmasta 22.10.2013 mennessä

Normaalin asian käsittely - ja päätöksentekojärjestyksessä annettavan lausunnon lisäksi kaupunkikehitysosasto pyytää 22.10.2013 mennessä toimitelimen puheenjohtajan vahvistamaa vapaamuotoista muistiota, johon on kirjattu toimitelimen kokouksessa toimitelimen näkökulmasta esitettyjä huomioita ja ehdotuksia.

Lausunnot ja muistiot käsitellään kaupunkikehitysjaooston ja kaupunginhallituksen jatkovalmistelussa. Valtuustokäsittelyssä muistiot ja niiden käsittely ovat oheismateriaalina mukana.

Luonnoksen havainnollistavia osia kuten karttoja ja liitteitä kehitetään lausuntokierroksen aikana ennen varsinaista päätöksentekoa. Luonnoksessa olevat aluekartat ovat vielä luonnosvaiheessa ja niistä puuttuu informaatiota.

Riku Siren
Kehitys- ja laskentapäällikkö